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970498-1

970503-1

970516-3

970555-4

970552-0

970529-5
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970545-7

970506-6

970471-0

970486-8

970526-0

970472-8

970510-4

970523-6
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970501-5
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970496-5

970513-9

970478-7

970549-0

970535-0

970534-1

970500-7

970480-9

970484-1

970479-5

970518-0

Matrícula
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00A 09M 04D

Exc Entrância

MARCELO DE ALMEIDA COSTA

LEANDRO FLORENCIO ROCHA DE ARAUJO

LUCAS CARVALHO SAMPAIO

ELBER MARCEL VIEIRA CAMPOS

EDVANILSON DE ARAUJO LIMA

RENAN MAIA RANGEL DA SILVA

AMANDA INACIO GORDILHO FREITAS

HENRIQUE CARLOS LIMA ALVES PEREIRA

ALINE MUXFELDT KLAIS

FLAVIO BARBOSA KAMACHE

CARISIA SANCHO TEIXEIRA

THIAGO BORGES RODRIGUES

ANA CLAUDIA ROCHA SENA

CESAR AUGUSTO LEAL VELOSO FILHO

ALIANNE KATHERINE VASQUES SANTOS

KAIO CESAR QUEIROZ SILVA SANTOS

LIVIA MARIA PADUA RODRIGUES

DIEGO GOES LIMA

MARIANA BOAVENTURA SA PONHOZI

EULER JOSE RIBEIRO NETO

JAMISSON FRANCISCO SOUZA FONSECA

CATIUSCA BARROS VIEIRA BERNARDINO

BRUNA MONTORO DE SOUZA

GABRIEL ALVARES DE CAMPOS

LEANDRO DA SILVA RIBEIRO FROIS

IGOR SIUVES JORGE

GILMAR FRANCA SANTOS

DIEGO SEREJO RIBEIRO

TATIANA TOME GARCIA

BIANCA PFEFFER

JURANDIR CARVALHO GONCALVES

DIOGO SOUZA COSTA

MARIANA SHIMENI BENSI DE AZEVEDO

Nome

POJUCA / JURISDICAO PLENA

CASTRO ALVES / JURISDICAO PLENA

MONTE SANTO / JURISDICAO PLENA

VITORIA DA CONQUISTA / 2ª VARA DE VIOLENCIA DOMESTICA E 

FAMILIAR CONTRA A MULHER

MIGUEL CALMON / JURISDICAO PLENA

ITANHEM / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

SALVADOR / ASS.ESP.PRES - AEPI /MAGISTRADOS

MUCURI / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

GUARATINGA / JURISDICAO PLENA

AMELIA RODRIGUES / JURISDICAO PLENA

SANTO ESTEVAO / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS 

E COM

CORIBE / JURISDICAO PLENA

SAO FRANCISCO DO CONDE / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE 

CONSUMO CIVEIS E COM

ALAGOINHAS / 2ª V.FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E 

COM

DIAS D AVILA / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E

COM

FEIRA DE SANTANA / 6ªV.FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO 

CIVEIS E COM

CENTRAL / JURISDICAO PLENA

TANQUE NOVO / JURISDICAO PLENA

MARAGOGIPE / JURISDICAO PLENA

RIO REAL / JURISDICAO PLENA

ALAGOINHAS /  1ª VARA CRIM JURI EXEC PENAIS

SALVADOR / ASS.ESP.PRES - AEPI /MAGISTRADOS

IBICARAI / JURISDICAO PLENA

JEQUIE / 1ª VARA DA FAZENDA PUBLICA

PRESIDENTE JANIO QUADROS / JURISDICAO PLENA

JEQUIE / 1ªV.FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

UTINGA / JURISDICAO PLENA

PIRITIBA / JURISDICAO PLENA

MORRO DO CHAPEU / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

SAO DESIDERIO / JURISDICAO PLENA

BARRA DO MENDES / JURISDICAO PLENA

VALENCA / 1ª VARA CRIME DO JURI DE EXEC PENAIS MEN

MORRO DO CHAPEU / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO 

Comarca / Lotação
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65
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131
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Class
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Exc Carreira
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970470-1

970488-4

970494-9

970528-7

970495-7

970553-8

970542-2

970502-3

970520-1

970514-7

970485-0

970469-8

970474-4

970517-1

970473-6

970476-0

970499-0

970504-0

970515-5

970548-1
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970489-2
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Exc Entrância

BRUNA SOUSA DE OLIVEIRA

MILENE CANTALICE SALOMAO TRAVERSO

BRUNO MOTTA COUTO

JULIA WANDERLEY LOPES

BLANDSON DE OLIVEIRA SOARES

ALINE MARIA PEREIRA

ANA LAURA BEZERRA SANTOS

RODRIGO DA SILVEIRA

MARIO EDUARDO DE MENDONCA NETO

RENAN ALEXANDRE IORIS

VIVIANE DA CONCEICAO CARDOSO

ISABELLA PIRES DE ALMEIDA

THAIS DE CARVALHO KRONEMBERGER

MARIANA ALVARINO BRITTO

TONIA DE OLIVEIRA BAROUCHE

MICHELLE ALVES DE ALMEIDA ARAUJO

JOSE MENDES LIMA AGUIAR

ANDRE RAMON MOREIRA LOPES

PAULO SERGIO FERREIRA DE BARROS FILHO

MOISES ARGONES MARTINS

JOHNATON MARTINS DE SOUZA

GUILHERME LOPES ATHAYDE

LUANA CAVALCANTE VILASBOAS

LAURA MIRELLA NERI DE MORAIS

VICTOR BRUNO RIBEIRO SAINZ TRAPAGA

PEDRO HENRIQUE SANTOS CALAZANS OLIVEIRA

LOREN TERESINHA CAMPEZATTO

Nome

CIVEIS E COM

CORRENTINA / JURISDICAO PLENA

SALVADOR / ASS.ESP.PRES - AEPI /MAGISTRADOS

IBIRAPUA / JURISDICAO PLENA

JACOBINA / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

LIVRAMENTO  DE NOSSA SENHORA / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE 

CONSUMO CIVEIS E COM

AMARGOSA / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

SENHOR DO BONFIM / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

NOVA VICOSA / JURISDICAO PLENA

IRECE / 1ª VARA DOS FEITOS CRIMINAIS E INFANCIA E JUVENTUDE

BARREIRAS / 2ª VARA CRIMINAL

PARAMIRIM / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E 

COM

IRECE / 2ª VARA DOS FEITOS CRIMINAIS JURI E EXECUCOES PENAIS

SANTANA / JURISDICAO PLENA

OLIVEIRA DOS BREJINHOS / JURISDICAO PLENA

FORMOSA DO RIO PRETO / JURISDICAO PLENA

IBOTIRAMA / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

SERRA DOURADA / JURISDICAO PLENA

SANTA MARIA DA VITORIA / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE 

CONSUMO CIVEIS E COM

GENTIO DO OURO / JURISDICAO PLENA

BOM JESUS DA LAPA / 1ª VARA CRIMINAL, JURI E DE EXECUÇÕES 

PENAIS

MACAUBAS / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

BOM JESUS DA LAPA / 1ª V DOS FEITOS RELAT ÀS REL DE CONS, 

CÍVEIS,COM, REG PÚBLICOS E ACIDENTES DE TRABALHO

SANTA MARIA DA VITORIA / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

BARRA / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

COCOS / JURISDICAO PLENA

IBOTIRAMA / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E 

COM

FORMOSA DO RIO PRETO / JURISDICAO PLENA

Comarca / Lotação

162

163

164

165

166

167

168

171

172

173

175

176

177

178

181

183

183

184

190

185

186
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189
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192

Class
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Exc Carreira

034
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036
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040
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Juiz Substituto


